Fiche
K46N

produit

K46N

Bloc de jonction, 5 phase 1x25mm? - 2x16mm? par phase

Caractéristiques techniques

Dimensions
Hauteur
Largeur

Profondeur

Courant électrique

Courant assigné nominal

Architecture

Nombre de péles

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification

62 mm
197 mm

49 mm

80 A



